

25.52x14.35	1	68	עמוד	העיר כאן דרום - אשקלון	28/06/2013	37668444-2
מועצה אזורית חוף אשקלון - 64221						

בת הדר: תערוכת אמצעי מיגון ביתיים חדשניים לתושבי הדרום

עשרות משפחות מהדרום הגיעו בשבוע שעבר ליישוב בת הדר והתעניינו ברכישת אמצעי מיגון ביתיים, בתערוכת המיגון שיזמה המועצה האזורית חוף אשקלון

להנגיש ולתת מענה הוליסטי בנושא המיגון לכל אזרח, מתוך ראייה של החשיבות הגדולה של נושא הביטחון האישי. מיגוניות לכולם הוא ארגון חברתי, שטרט על דגלו את הנגשת ממ"דים לכלל האוכלוסייה, בעקבות מבצע עמוד ענן ובשל חוקי פיקוד העורף שקובעים כי כל מי שרוצה לערוך שינוי כל שהוא בדירתו, מחויב בחדר מיגון.

הארגון פועל עבור התושבים שזקוקים לחדר ממוגן בביתם, ומבקש להזייל את מחירי חדרי המיגון. באחרונה החליט ארגון מיגוניות לכולם לאגד משפחות שונות שמעוניינות בחדר ממוגן לביתם, ולקיים מכרו בין החברות הגדולות והמוכרות העוסקות בתחום זה.

"לאור החשיבות שמייחסת מועצת חוף אשקלון לנושא זה", מסכמים במועצה האזורית חוף אשקלון, "הוחלט כי במסגרת פעילות הוועדה המקומית לתכנון ובנייה שתחל בעבודתה במועצה ב-1 ביולי, תי ערך הוועדה לגבש מסלול ירוק לממ"דים, שמשמעותו תנאים מקלים ומהירים לבניית אמצעי מיגון".



הן מהירי והן משמיעת האזעקה. נחשפת לאזרחים המתעניינים בבנייה עצמית של אמצעי מיגון ועל כן יצרנו קשר עם הארגון החברתי מיגוניות לכולם, שמטרתו לסייע,

ויותר מרצועת עזה.

ראש המועצה האזורית חוף אשקלון יאיר פרג'ון: "בקרוב אזרחים רבים קיימות תחורות של חוסר ביטחון וחוסר אוניס הנובעים

עשרות משפחות מיישובי הדרום הגיעו בשבוע שעבר לתערוכת המיגון, שיזמה המועצה האזורית חוף אשקלון ביישוב בת הדר. התערוכה נפרשה על פני יומיים ואפשרה לתושבים לקבל גם יעוץ אדריכלי ומימוני.

בת הדר הוא ישוב קהילתי בחבל לכיש שבמישור החוף הדרומי, בסמוך לעיר אשקלון ותחת שיפוטה של המועצה האזורית חוף אשקלון.

המועצה האזורית חוף אשקלון: "מזה שנים שבעיות הביטחון והצורך במיגון מעסיקות את אזרחי המדינה ואת תושבי האזור. במועצה האזורית חוף אשקלון יזמו תערוכת מיגון שבמסגרתה הוצגו בפני התושבים מגוון אפשרויות מיגון ביתיים, בהם ממ"ד מיגון חדר פנימי, מיגוניות בגדלים שונים ועוד.

"אמנם, מספר ישובים בתוך המועצה מוגנו על ידי ממשלת ישראל, אולם על פי המדיניות בה נוקטת היום מערכת הביטחון, הממשלה לא תסייע ולא תממן מיגון בטוחים העולים על שבעה קילומטרים

יוד מרזאני
בתמונה תערוכת אמצעי המיגון בבית הדר צילום אשר פלג



מטרת התערוכה היא לסייע, להנגיש ולתת מענה הוליסטי בנושא המיגון לכל אזרח יאיר פרג'ון